
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DI APT SERVIZI SRL

Del 16 giugno 2020, N. 104

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI  SENSI  DELL'ART.  60 DEL D.LGS.
N.50/2016  DEL  SERVIZIO  DI  MEDIA  PLANNING  E  BUYING  PER  LA  CAMPAGNA  PROMO-COMMERCIALE
MULTI-MERCATO  IN  EUROPA,  FINALIZZATA  AL  POSIZIONAMENTO  DELLA  DESTINAZIONE/PRODOTTO
TURISTICO  “RIVIERA  ROMAGNOLA”  E  ALL’INCREMENTO  DELLE  PRESENZE  TURISTICHE  INTERNAZIONALI
NELLA  REGIONE  EMILIA-ROMAGNA  -  RETTIFICA  PER  MERO  ERRORE  DI  SCRITTURA  DELLA
DETERMINAZIONE N. 22 DEL 11/02/2020

CIG 80942019F6- Codice Procedura APTERPA###0001 

IL DIRETTORE

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  22  del  11/2/2020  ad  oggetto  “Affidamento  diretto  mediante
procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. n.50/2016 del servizio di media planning e buying per la
campagna  promo-commerciale  multi-mercato  in  Europa,  finalizzata  al  posizionamento  della
destinazione/prodotto  turistico  “Riviera  Romagnola”  e  all’incremento  delle  presenze  turistiche
internazionali nella Regione Emilia-Romagna ”, con la quale è stato affidato alla ditta Mediacom Italia S.r.l.,
Partita Iva 12152840158, con sede in Via Tortona n.37 a Milano 20144, il servizio sopra specificato; 

Riscontrato che, per mero errore di scrittura, nel preambolo e nel dispositivo della citata determinazione è
stata  indicata  la  cifra  di  aggiudicazione  di  euro  800.00,00  (euro  ottocentomila/00)  anziché  di  euro
747.000,00 (euro settecentoquarantasettemila//00);  

Rilevato che il relativo impegno di spesa è stato assunto correttamente; 

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori di scrittura sopra descritti, confermando
in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 22 del 11/02/2020;

 

DETERMINA

per quanto esposto in premessa:

1. di rettificare il  mero errore di scrittura nella determinazione n.22 del 11/02/2020, sostituendo per la
spesa complessiva il  valore di euro 800.00,00 (euro ottocentomila/00) con il  valore di euro 747.000,00
(euro settecentoquarantasettemila//00);  

2. di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 22 del 11/02/2020.

                                                                                                     

                                                                                                      Il Direttore di APT SERVIZI S.R.L. 

          Dott. Emanuele Burioni

                                                                                                               (firmato digitalmente)




